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Motionssvar
till motion angående budgetavsteg

Bakgrund

Styrelsen delar motionärens bild av att budgetavsteg historiskt inte har sköts korrekt, och att
detta till stor del kan förklaras av otydlighet i styrdokumenten. Vi anser att föreslagen ändring
tydligt klargör när och hur budgetavsteg görs samtidigt som den ligger i linje med den nya policy
som styrelsen föreslagit i Proposition angående införande av Policy för ekonomisk hantering och
sparande.

Motionen innebär ändringar av de gränser som gäller för budgetavsteg, men även dessa ställer
sig styrelsen bakom. Vi anser att föreslagna gränser är rimliga utifrån de olika resultatenheternas
verksamhet och storlek. Vi vill dock göra små tillägg till motionärens yrkande för att ytterligare
förtydliga vissa detaljer kring det praktiska genomförandet.
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Ändringsförslag

Styrelsen föreslår därmed att ändra yrkandet till:

att Om en budgetpost inom en resultatenhet eller hela resultatenheten avsiktligt beräknas
avvika negativt kan ett budgetavsteg göras. Budgetavstegen ska vara skriftliga och
om ett budgetavsteg görs av Kassör tillsammans med Ordförande ska det redovisas
på nästkommande styrelsemöte. Det är den budgetansvariges ansvar att se till att
budgetavsteg görs innan budgetavvikelsen sker, i det fall där det i förhand går att
veta. Följande gäller för budgetavsteg:

a. bBudgetavsteg på en resultatenhet kan göras med upp till 10% av resultatenhe-
tens omsättning av styrelsen med enkel majoritet. Styrelsen kan alltid ta bud-
getavsteg om summor lägre änupp till 10.000 kr även om detta är mer än 10% av
budgeterat omsättning. För större belopp krävs en enhällig styrelse. Budgetav-
steg på resultatenheter som kräver enhällig styrelse ska stadfästas på nästkom-
mande sektionsmöte.

b. bBudgetavsteg på en budgetpost (bokföringskonto) inom en resultatenhet kan
göras med upp till 10.000 kr av Kkassören tillsammans med Oordföranden och
ska redovisas på nästkommande styrelsemöte. För större belopp krävs ett styrel-
sebeslut.

Eventuella avvikelser från budgeten måste i förhand beslutas om på ett styrelsemöte.
Styrelsen kan godkänna negativa budgetavsteg inom rambudgeten. Avsteg från ram-
budgeten med maximalt 10 000 kr kan godkännas, förutom för CAF1 där de kan
godkänna upp till 50 000, FNU1 där de kan godkänna upp till 40 000 kr, FNU2 där de
kan godkänna 40 000 kr och NOL1 där de kan godkänna upp till 40 000 kr. Vid särskilt
brådskande fall kan styrelsen enhälligt besluta att tillåta större budgetöversteg.
Alla vinster från evenemang och försäljning ska gå tillbaka till sektionsverksamheten
och får inte läggas på höjda tack/funktionärsförmåner åt enstaka funktionärer. Vid
riktigt stora överskott ska styrelsen rådfrågas om hur det ska hanteras.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att bifalla motionen med ovanstående ändringsyrkande
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I transparensens tjänst,

Victor Rasmussen
Ordförande

Samin Ahmed Chowdhurdy
Styrelseledamot

Ellinor Gullman-Strand
Sekreterare


